
WÓJT GMi[NY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

Zarządzanie Nr 0050.40.2022 
Wójta Gminy Sadowie 

z dnia 22 września 2022r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na Partnera — firmy o statusie MŚP do wspólnej 
realizacji projektu partnerskiego pn. „Rewitalizacja miejscowości Sadowie — etap II" 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. 
U. z 2014, poz. 1146 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 
Ogłaszam otwarty konkurs na Partnera - firmy o statusie MŚP do wspólnej realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Rewitalizacja miejscowości Sadowie — etap II". Ogłoszenie wraz z Regulaminem 
naboru zostanie opublikowane na stronie internetowej Gminy Sadowie. 

§2 
Wyznacza się termin składania ofert od 26.09.2022r. do 18.10.2022r. (do godz. 14:30) 

§3 
Powołuje się Komisję do oceny formalnej i merytorycznej ofert w składzie: 

1. Grzegorz Frejlich — Przewodniczący 

2. Małgorzata Kasprzyk 
3. Rafał Graczkowski 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§5 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

WÓJT 

ą,T"r?enń Urban-Źelazowska 


